[image: image1.bmp]
教办高〔2017〕226号

河南省教育厅办公室

关于召开2017年全省高校教学工作会议的 通       知

各高等学校：
经研究，定于2017年4月12日（星期三）在郑州召开2017年全省高校教学工作会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

贯彻2017年全省教育工作会议精神，总结2016年全省高校教学工作，交流经验，安排部署2017年全省高校教学工作。

二、会议时间、地点

时间：2017年4月12日下午3:00；会期半天。

地点：河南饭店5号楼一楼会议中心。

三、参会人员

各高校分管教学的副校长、教务处长。

四、会议议程

1、会议交流发言；

2、省教育厅领导讲话。

五、有关要求

1、请各高校填写会议回执（见附件）将参会人员名单于4月11日上午12时前发送至邮箱luxg74@126.com.

2、因河南饭店上午有其它重要会议，请参会人员于4月12日下午1:30以后到会场签到，并于2:45前入场完毕。会议不安排住宿。

联系人：卢兴光         电话：69691868

附件：会议回执

                               2017年4月10日

附  件
会议回执
	单位
	姓名
	职务
	联系电话

  河南省教育厅办公室               2017年4月10日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —